
CITTÀ DI CIVITANOVA MARCHE
PROVINCIA DI MACERATA

C.A.P. 62012 – Codice Fiscale e Partita IVA n. 00262470438

 

SERVIZIO:    SERVIZI SOCIALI
Responsabile: CASTELLUCCI MARIA ANTONIETTA

ORIGINALE DELLA DETERMINAZIONE   N. 300 del 16-05-2023

REGISTRO GENERALE N. 902
------------------------------------------------------------------------

OGGETTO:  PROGETTO BOOK BOX ANNO 2022. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO.

------------------------------------------------------------------------

IL DIRIGENTE

                         
PREMESSO:

- che con Deliberazione di Giunta n.198/2022, a cui si rinvia,è  stato deciso di compartecipare alla 
prosecuzione del progetto Book Box per l'anno 2022 e all'adesione al progetto " una Città da favola"  
presentata dall'Associazione ANFFAS di Civitanova Marche prevedendo una compartecipazione 
finanziaria  massima di €.10.850,000 e con Determinazione Reg.Gen.n.1268/2022 è stata  impegnata 
la spesa di €.10.850,00  al cap 1861.8 imp.861 re/2022;

VISTA la rendicontazione presentata dall' Associazione ANFFAS prot.n.31087/2022. da cui risulta 
una spesa rendicontata per i progetti sopraindicati di €.14.142 superiore alla compartecipazione 
economica del Comune ;

CONSIDERATA la necessità di procedere alla liquidazione della somma di €. 10.850,00 
all'Associazione ANFFAS per il progetto Book Box anno 2022 e il progetto "una città da favola";

DATO ATTO che non sussiste conflitto di interesse;  

VISTO l'art. 19 del vigente Regolamento dei contributi;

VISTI gli artt. 107 comma 2^, 183, 185, 191, del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

- di liquidare e pagare la somma  di €. 10.850,00 all' Associazione ANFFAS per le motivazioni in 
premessa, a   far carico del CAP. 1861.8 impegno 861 re/2022 del Bilancio 2023;



CITTÀ DI CIVITANOVA MARCHE
PROVINCIA DI MACERATA

C.A.P. 62012 – Codice Fiscale e Partita IVA n. 00262470438

Determinazioni settore III^ n. 300 del 16-05-2023 (R.G. n. 902)  -  pag. 2  -  Comune di CIVITANOVA MARCHE

- di precisare che i dati per l'emissione dei mandati verranno forniti all'Ufficio Ragioneria dall'Ufficio 
Servizi Sociali, a tutela della privacy;

- di trasmettere il presente atto al Servizio Bilancio per quanto di propria competenza.

Il Dirigente
CASTELLUCCI MARIA ANTONIETTA

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Ai sensi dell'articolo 147-bis, comma 1, primo periodo, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 

e successive modificazioni, si esprime parere  Favorevole in ordine alla regolatita' tecnica

Civitanova Marche, 16-05-2023 Il Responsabile del servizio
CASTELLUCCI MARIA ANTONIETTA

  

                                                                                Firmato
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE 
E ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi del combinato disposto dell'articolo 147-bis, comma 1, dell'articolo 183, comma 7, del 

decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità 

contabile e si attesta la copertura finanziaria della spesa prevista dalla presente determinazione.

Civitanova Marche, 18-05-2023 Il Responsabile del servizio finanziario
Castellani Andrea

  

                                                                                  Firmato


